SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS

 EDITAL Nº 001/2021 de 06 de outubro de 2022

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE COLABORADOR
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE MATERIAIS DO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS.

Resultado Preliminar

Aos dezessete dia do mês de outubro de 2022 a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para
Credenciamento de Docentes Colaboradores para o Programa de Pós-graduação em Engenharia de
Materiais  se reuniu para avaliação da documentação apresentada  pelos candidatos  e atribuiu  as
notas como indicado nas tabelas em anexo.

Assim, conforme estabelecido no Edital, fica da seguinte forma a Classificação Preliminar:  Jorge
Luíz Coleti classificado em 1° (848 pontos) e Valmir Dias Luiz classificado em 2° lugar (315,5
pontos). Nada  mais  havendo  a  tratar  a  Comissão  Examinadora  lavrou  a  presente  ata  que vai
assinada por todos os membros da comissão para validação pelo Colegiado.

_____________________________
Prof. Dr. Cláudio Turani Vaz

________________________________________
TAE Caroline Fernandes de Paula Almeida